
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада

Управління освіти

НАКАЗ

1.2024 м. Чернівці № 3 /У

Про проведення змагань серед учасників гри «Сокіл» (Джура)

На виконання Програми міського етапу гри «Сокіл» («Джура»), 
затвердженої наказом управління освіти міської ради № 236 від 17.09.2024 
«Про організацію та проведення змагань Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»), з метою розвитку військово- 
патріотичного виховання дітей та учнівської молоді

Н А К А З У Ю :

1. Провести 26Л1.2024 з 14:00 на базі Чернівецької гімназії № 14 
Чернівецької міської ради змагання з підтягування на перекладині, 
віджимання, стрибків зі скакалкою та качання пресу серед середньої 
вікової групи гри «Сокіл» («Джура»), закладів загальної середньої освіти 
Чернівецької міської територіальної громади. (Правила проведення змагань 
додаються).

2. Змагання проводити з урахуванням заходів безпеки воєнного стану.

3. Головним суддею змагань призначити Мельничука В.П. (вчителя 
гімназії № 14); суддями змагань призначити Слободяна В.Р. (вчителя 
гімназії № 14), Мироник М.В. (вчитель гімназії № 14), Збіхлі В.А. (вчителя 
гімназії № 18).

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти:
4.1. Забезпечити:
4.1.1. Участь шкільних роїв у змаганнях.
4.1.2. Проведення інструктажів з техніки безпеки та охорони праці з 

керівниками та учасниками роїв.



4.1.3. Допускати зміни складу рою тільки з поважних причин, не більше 
двох осіб.

4.1.4. Заявки на участь рою у конкурсі надати головному судді перед 
початком конкурсу.

5. В.о. директора гімназії № 14 Зендик О.Д.:
5.1. Забезпечити присутність медичного працівника на змаганнях.
5.2. Сприяти залученню вчителів фізичної культури закладу до 

суддівства змагань.

6. Головному судді змагань надати до управління освіти підсумковий 
протокол змагань.

7. Наказ розмістити на інформаційному сайті управління освіти.

8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника, начальника відділу загальної середньої та дошкільної освіти 
Альону ОНОФРЕЙ.

Начальник управління освіти

Погоджено;
Заступник начальника управління, 
начальника відділу загальної 
середньої та дошкільної освіти

Виконавець:
Головний спеціаліст

Ірина ТКАЧУК

Альона ОНОФРЕЙ

Руслан ФЕДЮК


